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LKH Weststeiermark 
Standort: 
8530 Deutschlandsberg, Radlpassstraße 29 
Telefon: 03462 / 4411-0 
Standort: 
8570 Voitsberg, C.v.Hötzendorf-Str. 31 

Telefon: 03142 / 201-0 

 

  

 

 

 

 

 

P A R K P L A T Z T A R I F E 
für Patienten und Besucher   

LKH Weststeiermark / Standort Deutschlandsberg 
 
 

           PARKPLATZ  1      PARKPLATZ  2 
 

                    

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 

 

P a r k d a u e r 
 

Tarif 
              

bis   1 Stunde 
 

EUR   2,00 
 

bis   2 Stunden 
 

EUR   4,00 
 

bis   3 Stunden 
 

EUR   6,00 
 

bis   4 Stunden 
 

EUR   8,00 
 

bis   5 Stunden 
 

EUR  10,00 
 

bis   6 Stunden 
 

EUR  12,00 
 

bis   7 Stunden 
 

EUR  14,00 
 

bis   8 Stunden 
 

EUR  16,00 
 

bis   9 Stunden 
 

EUR  18,00 
 

bis  10 Stunden 
 

EUR  20,00 
 

max. Tagestarif 
 

EUR  20,00 
 

Bei Ticketverlust 
 

EUR  20,00 

 Lehrkrankenhaus der Medizinischen Universität Graz 

  

 

 

P a r k d a u e r 
 

Tarif 
 

bis   1 Stunde 
 

EUR    1,00 
 

bis   2 Stunden 
 

EUR    2,00 
 

bis   3 Stunden 
 

EUR    3,00 
 

bis   4 Stunden 
 

EUR    4,00 
 

bis   5 Stunden 
 

EUR    5,00 
 

bis   6 Stunden 
 

EUR    6,00 
 

bis   7 Stunden 
 

EUR    7,00 
 

bis   8 Stunden 
 

EUR    8,00 
 

bis   9 Stunden 
 

EUR    9,00 
 

bis  10 Stunden 
 

EUR  10,00 
 

max. Tagestarif 
 

EUR  10,00 
 

Bei Ticketverlust 
 

EUR  10,00 

 

Parken für Menschen mit Behinderung (mit Parkausweis nach § 29b StVO) 
Bei Vorlage des Behindertenpasses erhalten Sie an der Rezeption (Haupteigang) 
ein kostenloses Ausfahrtsticket! 
Nach 16.00 Uhr bzw. an Samstag, Sonn- und   Feiertagen ersuchen wir Sie in die-
ser Angelegenheit um telefonische Kontaktaufnahme mit unserem diensthaben-
den Techniker (Nst. 2244 bzw. 03462 4411-2244)  

       (Tel.Nr.:  03462 / 4411- 2244). 
 

 

Innerhalb von 15 Minuten nach der Einfahrt können Sie 
das Parkgelände gebührenfrei wieder verlassen! 
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